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Hydraulische saulenpressen mit fuRschalter
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BESCHREIBUNG

Hydraulische saulenpressen mit ful3schalter

Mechanisch geschweiRter Rahmen. Einstellbarer Werktisch.Monobloc-Hydraulikeinheit.Handpumpe. Manometer mit
Dampfer.Zwei Richtblécke und ein Sockel zur Befestigung im Boden im Lieferumfang.Lieferung ohne Zubehor.CE-zertifiziert
durch das Fachbiro Veritas.Nur erhéltlich in den Ausfuhrungen HP-.-AN: Rasche Heranfiihrung, anschlieend sanftes

Lésen.Winde zur Vereinfachung des Mandvers (auf3er bei HP-20-AZ)

NORMEN/RICHTLINIEN

2006/42/CE
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HP-30-AN

S

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung
Handlerangabe

E (mm)

Gewicht (kg)

C (mm)

D (mm)

A (mm)

Kapazitat (mm)
Seitenhub (mm)

B (mm)

G1 min. (mm)

G2 max. (mm)

R1 hydraulisch (mm)
R2 Erweiterung (mm)
R (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

Hydraulische saulenpressen mit fuRschalter

HYDROPNEUMATISCHER PRESSE 30 TONNEN

HP-30-AN

710

152

1890

145

880

30T

250

650

150

700

120

75

195

Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Gerate und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden
geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und betrégt 1 bis 5 Jahre.

>> Mehr erfahren

. Die Garantiefrist
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

